Raccordi a compressione in ottone per PE
Inquadra il QR code
e scarica il pdf
Listino
Raccordi a compressione in ottone per PE
• Raccordi a compressione per tubi in PE
• Dimensioni disponibili da 20 mm a 63 mm e da 75 mm a 110 mm con flangia
• Filetti cilindrici
• Si raccomanda l’utilizzo di sigillanti anaerobici o teflon
• Evitare di applicare una coppia di serraggio eccessiva in fase di installazione
Materiale raccordi Ottone CW617N-DW
Materiale O-ring EPDM nero secondo EN681-1
Norma raccordi EN 1254-3
Terminali filettati secondo ISO 228-1
Dimensioni disponibili da 20 mm a 110 mm
P max (bar)    25 10
T (°C)    -10 / +80 0 / +80
Caratteristiche e Vantaggi
Applicazioni
Istruzioni di installazione
Terminale di giunzione
Tubo: sbavatura calibratura
Terminale di giunzione: componenti
Accoppiamento
Tubo: taglio
Giunzione completata
Acqua
Sanitaria
Riscaldamento
Informazioni Tecniche
1
5
2
6
3
4
214
Raccordi a compressione in ottone per PE
8090 P
8090GP
Gomito a 90° F/F
Gomito a 90° F/filetto F
  20 10 70 8090 P020000000
  25 10 40 8090 P025000000
  32 5 25 8090 P032000000
  40 2 14 8090 P040000000
  50 1 9 8090 P050000000
  63 1 10 8090 P063000000
  20  x  1/2 10 90 8090GP020004000
  25  x  3/4 10 50 8090GP025006000
  32  x  1 5 35 8090GP032008000
  40  x  1 1/4 2 24 8090GP040010000
  50  x  1 1/2 1 13 8090GP050012000
  63  x 2 1 14 8090GP063016000
8090 P
8090GP
Gomito a 90° F/F, flangiato
Gomito a 90° F/filetto F, flangiato
 * 75 1 3 8090 P075000000
 * 90 1 1 8090 P090000000
 * 110 1 1 8090 P110000000
 * 75  x  2 1/2 1 4 8090GP075020000
 * 90  x  3 1 2 8090GP090024000
 * 110  x  4 1 1 8090GP110032000
12,76
19,77
29,88
49,02
79,88
130,00
263,83
431,72
671,58
9,04
14,24
22,26
37,46
59,67
100,18
170,91
259,74
431,72
215*a richiesta e secondo disponibilità
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
8092GP
8130 P
8130 P
8092GP
Gomito a 90° F/filetto M
Tee uguale F/F/F
Tee uguale F/F/F, flangiato
Gomito a 90° F/filetto M, flangiato
  20  x  1/2 10 90 8092GP020004000
  25  x  3/4 10 60 8092GP025006000
  32  x  1 5 40 8092GP032008000
  40  x  1 1/4 2 22 8092GP040010000
  50  x  1 1/2 1 13 8092GP050012000
  63  x  2 1 15 8092GP063016000
  20 10 40 8130 P020020020
  25 10 30 8130 P025025025
  32 5 15 8130 P032032032
  40 2 10 8130 P040040040
  50 1 6 8130 P050050050
  63 1 7 8130 P063063063
 * 75 1 2 8130 P075075075
 * 90 1 1 8130 P090090090
 * 110 1 1 8130 P 1 1 0 1 1 0 1 1 0
 * 75  x  2 1/2 1 4 8092GP075020000
 * 90  x  3 1 2 8092GP090024000
 * 110 x  4 1 1 8092GP110032000
8,95
14,13
20,16
36,11
52,82
95,26
168,59
278,24
431,72
17,62
27,13
43,05
71,68
117,10
193,58
407,73
587,62
947,39
216 *a richiesta e secondo disponibilità
Raccordi a compressione in ottone per PE
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
8130GP
8243GP
Tee F/filetto F/F
Raccordo dritto F/filetto M
  20  x  1/2  x  20 10 60 8130GP020004020
  25  x  3/4  x  25 10 30 8130GP025006025
  32  x  1  x  32 5 20 8130GP032008032
  40  x  1 1/4  x  40 2 10 8130GP040010040
  50  x  1 1/2  x  50 1 7 8130GP050012050
  63  x  2  x  63 1 9 8130GP063016063
  20  x 1/2 10 140 8243GP020004000
  25 x  3/4 10 90 8243GP025006000
  32  x  1 5 50 8243GP032008000
  40  x  1 1/4 2 30 8243GP040010000
  50  x 1 1/2 1 18 8243GP050012000
  63  x  2 1 22 8243GP063016000
8130GP
8243GP
Tee F/filetto F/F, flangiato
Raccordo dritto F/filetto M, flangiato
 * 75  x  2 1/2 x  75 1 2 8130GP075020075
 * 90  x 3 x  90 1 1 8130GP090024090
 * 110  x 4 x  110 1 1 8130GP110032110
 * 75  x  2 1/2 1 6 8243GP075020000
 * 90  x  3 1 5 8243GP090024000
 * 110  x  4 1 3 8243GP110032000
15,35
22,06
33,78
58,83
94,70
159,83
299,82
431,72
740,54
6,61
9,70
15,53
25,84
39,70
64,12
124,74
179,90
287,82
217*a richiesta e secondo disponibilità
Raccordi a compressione in ottone per PE
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
8270 P
8270GP
8270GP
8270 P
Manicotto F/F
Raccordo dritto F/filetto F
Raccordo dritto F/filetto F, flangiato
Manicotto F/F, flangiato
  20 10 80 8270 P020000000
  25 10 50 8270 P025000000
  32 5 30 8270 P032000000
  40 2 20 8270 P040000000
  50 1 13 8270 P050000000
  63 1 14 8270 P063000000
  20  x  1/2 10 120 8270GP020004000
  25  x  3/4 10 70 8270GP025006000
  32  x  1 5 45 8270GP032008000
  40  x  1 1/4 2 30 8270GP040010000
  50  x  1 1/2 1 20 8270GP050012000
  63  x  2 1 25 8270GP063016000
 * 75 x  2 1/2 1 6 8270GP075020000
 * 90  x  3 1 5 8270GP090024000
 * 110  x  4 1 3 8270GP110032000
 * 75 1 4 8270 P075000000
 * 90 1 4 8270 P090000000
 * 110 1 2 8270 P110000000
10,61
16,44
24,79
40,64
74,12
110,27
203,86
314,81
479,69
6,74
11,01
15,39
27,06
41,08
71,06
129,51
182,28
275,82
218 *a richiesta e secondo disponibilità
Raccordi a compressione in ottone per PE
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
8472GP
Gomito a 90° F/filetto F, con flangia
  20  x  1/2 10 60 8472GP020004000
  25  x 3/4 10 40 8472GP025006000
  32 x  1 5 25 8472GP032008000
12,81
23,14
30,56
219
Raccordi a compressione in ottone per PE
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
220